广西国力招标有限公司
BIM实验室采购（GXGL2022M-G085-Z）

中标结果公告

广西国力招标有限公司受南宁学院委托，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，于 2022

年 4 月 22 日就 BIM 实验室采购项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：BIM 实验室采购（GXGL2022M-G085-Z）

二、采购项目简要说明：建模大师（建筑）1 套（20 节点）、建模大师（机电）1套（20 节点）、建模

大师（施工）1 套（20 节点）、纬地道路三维集成 CAD 系统 1 套（60 节点），如需进一步了解详细内容，详

见招标文件。

交付使用时间：自签订合同之日起 30 日内完成安装调试并正式上线运行。

三、公告媒体及日期：中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）、南宁学院

（https://www.nnxy.edu.cn/），2022 年 5 月 7 日。

四、评标日期：2022 年 4 月 22 日

评标地点：广西国力招标有限公司第一评标室（广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼）

五、中标信息:

中标人：西安志诚博远信息科技有限公司

中标金额：玖拾贰万陆仟柒佰元整(¥926,700.00)

交付使用时间：自签订合同之日起 30 日内完成安装调试并正式上线运行。

六、联系事项：

1.采购人名称：南宁学院

地址：南宁市龙亭路 8 号

联系人及电话：林老师，0771-5900815

2.采购代理机构名称：广西国力招标有限公司

地址：广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼

项目联系人：隆丽艺 联系电话：0771-4915558

广西国力招标有限公司

2022 年 5 月 7日